РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Р Е Ш Е Н И Е
07.12.2015                           ст-ца Зеленчукская                                    № 18
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 25.12.2014  года № 199 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2015 год»

Рассмотрев исполнение бюджета за ноябрь  2015 года, Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Произвести перемещение ассигнований по следующим статьям:
	№ п/п

КБК
	Сумма

	1
	301 0104 0020400 121 211
	267 000

	2
	301 0104 0020400 121 213
	85000

	3
	301 0801 4409900 111 211
	14 500

	4
	301 0801 4409900 111 213
	8 500

	5
	301 0801 4429900 111 211
	6 000

	6
	301 0801 4429900 111 213
	3500

	7
	301 1001 4910100 312 262
	- 14 000

	8
	301 1001 4910100 312 263
	- 222 000

	9
	301 0104 0020400 242 221
	-60 000

	10
	301 0104 0020400 244 223
	-43 500

	11
	301 0104 0020400 244 310
	-10 000

	12
	301 0104 0020400 244 340
	-50 000

	13
	301 0502 3510500 244 222
	200 000

	14
	301 0502 3510500 244 310
	100 000

	15
	301 0502 3510500 630 242
	-300 000

	16
	301 0503 6000500 244 225
	338 000

	17
	301 0503 6000500 244 226
	10 000

	18
	301 0503 6000500 244 340
	-100 000

	19
	301 0503 6000500 241 226
	-23 000

	20
	301  1101 5129700 244 290
	-97 000

	21
	301 1101 5129700 244 310
	-101 000

	22
	301 0401 5223100 244 225
	-27 000

	23
	301 0801 4409900 360 262
	15000

	24
	301 0801 4409900 244 225
	5000

	25
	301 0801 4409900 244 226
	-105 000

	26
	301 0801 4409900 244 340
	100 000

2. Увеличить бюджетные ассигнования  по доходам КБК 301 2 02 02077 10 0000 151 на сумму 1700 рублей, согласно  справки об изменении росписи расходов №  1645 от 17.11.2015, увеличить ассигнования по расходам КБК 301 0405 0135018 414 310  на сумму 1700 рублей

3.  Увеличить бюджетные ассигнования по доходам  КБК 301 2 02 02999 10 0000 151 на сумму 3 200 000 рублей, согласно справки об изменении росписи  расходов № 1623 от 10.11.2015; увеличить ассигнования по расходам КБК 301 0409 08497 Д1 244 225  на сумму 3 200 000  рублей.
4. Данное  решение довести до  финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.

Глава Зеленчукского

сельского поселения

В.В.Иванов
Приложение

к Решению Совета

Зеленчукского сельского поселения

№  18 от 07.12. 2015 г.

	301 0104 0020400 121 211
	267 000
	Увел.ассигнований по зар.плате

	301 0104 0020400 121 213
	85000
	Увел.ассигнований по перечислениям в фонды

	301 0801 4409900 111 211
	14 500
	Увел.ассигнований по зар.плате

	301 0801 4409900 111 213
	8 500
	Увел.ассигнований по перечислениям в фонды

	301 0801 4429900 111 211
	6 000
	Увел.ассигнований по зар.плате

	301 0801 4429900 111 213
	3500
	Увел.ассигнований по перечислениям в фонды

	301 1001 4910100 312 262
	- 14 000
	Уменьш.ассигнований на лечебн.пособие пенсионерам

	301 1001 4910100 312 263
	- 222 000
	Уменьш.ассигнований с доплаты к пенсии

	301 0104 0020400 242 221
	-60 000
	Уменьш.ассигнований с услуг связи

	301 0104 0020400 244 223
	-43 500
	Уменьш.ассигнований с коммун.услуг

	301 0104 0020400 244 310
	-10 000
	Уменьш.ассигнований с приобретения ОС

	301 0104 0020400 244 340
	-50 000
	Уменьш.ассигнований с приобретен.хоз.инвентаря

	301 0502 3510500 244 222
	200 000
	Увел.ассигнований  для найма техн. для ликвид.стих.свалок

	301 0502 3510500 244 310
	100 000
	Увел.ассигнований для приобретнения контейнеров для сбора ТБО

	301 0502 3510500 630 242
	-300 000
	Уменьш.ассигн. по возмещ.убытков ООО Глобус

	301 0503 6000500 244 225
	338 000
	Увел.ассигнований  на ремонт мостов, очистку русел рек

	301 0503 6000500 244 226
	10 000
	Увел.ассигнований по договорам

	301 0503 6000500 244 340
	-100 000
	Уменьш..ассигнований на приобретен.труб водопроводных

	301 0503 6000500 241 226
	-23 000
	Уменьш..ассигнований с проект.сметн.работ

	301  1101 5129700 244 290
	-97 000
	Уменьш..ассигнований по ФК и спорту на провед.проч.мероприятий

	301 1101 5129700 244 310
	-101 000
	Уменьш..ассигнований с приобрет.спортивн.пплощадок

	301 0401 5223100 244 225
	-27 000
	Уменьш..ассигнований с раздела занят.населения(софинансиров. СП)

	301 0801 4409900 360 262
	15000
	Увел.ассигнований на мероприятия по чествов.ветератов и труженников тыла

	301 0801 4409900 244 225
	5000
	Увел.ассигнований по договору ГПХ

	301 0801 4409900 244 226
	-105 000
	Уменьш..ассигнований с мероприятий

	301 0801 4409900 244 340
	100 000
	Увел.ассигнований на приобретение МЗ к новогодним мероприятиям